kelimeleridir. Kur’ân’ın bir sıfatı olduğu söylenen “el-mesânî kavramı “ikili ifadeler” veya “çok

defa tekrar edilen ama bu tekrarlarda okuyana da dinleyene de sıkıntı vermeyen anlatımlar”

demektir.4 Râğıb el-İsfahânî (ö. V/XI. yüzyılın ilk çeyreği) ve Zemahşerî (ö. 538/1144) ayeti

anlamada الثناء es-senâ’ kökünün daha kapsamlı bir mana taşıdığını belirtirler. Zira övgü anlamı

içeren bu kavram ile “Kur’ân’ı okuyanların, onunla amel edenlerin ve onu başkasına öğretenlerin

övgüye layık olacaklarına dikkat çekilmek istenmiştir.”5 Bundan başka müfessirlerimiz, “el-

Ömer, el-Keşşâf ʿan ḥaḳāʾiḳı ġavâmiżi’t-tenzîl ve ʿuyûni’l-eḳāvîl fî vücûhi’t-teʾvîl,
Beyrut: Dâru’l-Marife, h. 1425, s. 565, 939; er-Râğıb el-Isfahânî, el-Müfredât fî Ğarîbi’l-Kur’ân, (çev. Abdülbaki Güneş,
Mehmet Yolcu), İstanbul: Çıra Yay., 2012, s. 212
6 el-Beydâvî, Ebû Saîd Nasırüddin Abdullah b. Ömer b. Muhammed (ö. 685/1286), Envârü't-Tenzîl ve Esrârü't-Te'vîl,
c.III, Beyrut: Dâru’l Fikr, h. 1425, s. 381; Muhammed Sâbûnî, Safvetü’t-Tefâsîr, c.II, Beyrut: Dâru’l-fikr, s. 107, c.III, s. 70;
Mukâtil b. Süleymân, Tefsîru Mukâtil, c.III, (thk. Ahmet Ferid), Beyrut: Daru’l Kütübi’l-Ilmiyye, s.